SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4166/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.031324/2015-26,

            RESOLVE

Designar  o  servidor  ALESSANDRO  RONAN  DA  SILVA  MAGALHAES,

matrícula  SIAPE n°  3912687,  ocupante  do  cargo  de  Auditor,  para  responder  pela

Secretaria Executiva, FG-07, da Auditoria Interna, no período de 24 de novembro a

23 de dezembro de 2015, em decorrência do afastamento da titular HIRNA IVANEIDE

MARECHAL SAUNDERS, para gozo de férias do exercício de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de novembro de 2015.

Horácio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4166/2015
	Horácio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria